
                                                                                            
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про списання майна Саратської селищної ради

              Керуючись  статтями 26,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статтями  317,  319  Цивільного  кодексу  України,  Законом  України  «Про
бухгалтерський  облік  та  фінансову  звітність  в  Україні»,  Порядком  списання  об’єктів
державної  власності,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
08.11.2007  №1314,  розглянувши   рекомендації  комісії  на  прийняття,  введення  в
експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних
активів,  нематеріальних  активів  та  на  списання  матеріальних  цінностей,  створеної
розпорядженням Саратського селищного голови від 25.01.2021 року № 3 «Про створення
постійно діючою комісією на прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та на
списання  матеріальних  цінностей»,  які  зазначені  в  Акті  обстеження  майна  Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, що перебуває на балансі
Саратської селищної ради від 23квітня 2025 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:
            1.  Списати майно Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської  області,  що  перебуває  на  балансі  Саратської  селищної  ради,  яке  фізично
зношене,  застаріле,  непридатне  для  подальшого  використання  та  проведення  ремонту
якого економічно недоцільно, згідно додатку №1 до цього рішення.
            2. Доручити головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку, звітності та
фінансово-господарського забезпечення Саратської селищної ради Владовій С.І:
            2.1. Здійснити заходи по списанню майна, зазначеного в додатку 1 до цього
рішення відповідно до чинного законодавства України.
            2.2. Забезпечити контроль за дотриманням порядку списання та у місячний термін
повідомити про списання селищну раду.
            2.3. Кошти, виручені від списання майна зазначеного у додатку 1 до цього
рішення, направити на поліпшення матеріально-технічної базиСаратської селищної ради.
            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

15 травня 2025 року
№ 1929 - VІІІ              

                                 



                                                                                                      Додаток 1
                                                                                        до рішення селищної ради
                                                                                 від 15 травня 2025 року № 1929- VІІІ

Перелік майна Саратської селищної ради, що перебуває на балансі  Саратської
селищної ради по якому надано дозвіл на списання

№
п/
п

Найменування Рік
випус

ку

Інвентарний
№

Кі
ль
кі
ст
ь

первісна знос Остат
очна

вартіс
ть

1 Котел опалювальний (ТЦК) 2001 101410038 1 1166,67 1166,67 0,00
2 Ризограф GR 3750 1998 101480028 1 3370,00 3370,00 0,00
3 Офсетний комплекс 2001 101480045 1 7286,00 7286,00 0,00
4 "Pomaep" "ADAST" 2003 101480052 1 7389,20 7389,20 0,00
5 Степлер ручний 2003 101480051 1 490,00 490,00 0,00
6 Плоскопечатна машина ПСА-3 1989 101460004 1 1592,00 1592,00 0,00
7 Різальна машина "Adast" 

"Maxima" MS-80
1986

101480011
1 2518,80 2518,80

0,00

8 Сіть комп’ютерна 2004 101490058 1 133,77 133,77 0,00
9 Факс-модем IDC 2004 101480059 1 285,03 285,03 0,00
10 Плоскопечатна машина ПС-1, А3 1968 101480037 1 237,10 237,10 0,00
11 Листорізальна машина ЛР 1979 101480009 1 948,60 948,60 0,00
12 Різальна машина БРП2М 1970 101480010 1 776,40 776,40 0,00
13 Дрітошвейка БШП-4 1969 101460013 1 124,80 124,80 0,00
14 Прес переплетений БПК-7 1972 101460017 1 171,50 171,50 0,00
15 Прес для макулатури БПР 1986 101460018 1 89,60 89,60 0,00
16 Електростанціядизельна 1978 101460025 1 1128,00 1128,00 0,00
17 Строковідливна машина 2H-140 1989 101410001 1 762,20 762,20 0,00

Всього 18 28469,67 28469,67 0,00

Секретар селищної ради В.П.Проданов


